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Frau Berger BgJ j.berger@bs-landsberg.de  

Herr Dörsam DrW w.doersam@bs-landsberg.de  

Herr Exner ExH h.exner@bs-landsberg.de KF12e, KF13e 

Herr Frigl FrM m.frigl@bs-landsberg.de KF 11a 

Herr Hausmann HaA a.hausmann@bs-landsberg.de KF 11c, KF 11d 

Frau Heinzen HeP p.heinzen@bs-landsberg.de  

Herr Hiller HiB b.hiller@bs-landsberg.de KF12a, KF13a 

Herr Kreitmair KrD d.kreitmair@bs-landsberg.de KF12c, KF12g, KF13f 

Frau Meyer MeT t.meyer@bs-landsberg.de  

Herr Rank RaW w.rank@bs-landsberg.de  

Herr Ritter RiC c.ritter@bs-landsberg.de KF 12f 

Herr Scherbaum ScU u.scherbaum@bs-landsberg.de KF10d, KF13c 

Frau Spengler SpG g.spengler@bs-landsberg.de  

Herr Ullrich UlC c.ullrich@bs-landsberg.de KF10c, KF12d,  

Frau Umlauf UmG g.umlauf@bs-landsberg.de  

Herr Vogel VoC c.vogel@bs-landsberg.de  

Herr Wagner WaF f.wagner@bs-landsberg.de  

Herr Widmann WiK k.widmann@bs-landsberg.de  

 


